COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES DISCENTES NO CONCECAV, CONSUNI,
CONSEPE, DEPARTAMENTOS e REPRESENTANTES NOS COLEGIADOS DA

PÓS-GRADUAÇÃO DO CAV/UDESC

ATA DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADOS

Aos vinte e três dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete, às onze horas,
no Salão de Atos Luiz Heitor, a Comissão Eleitoral reuniu-se, e após o escrutínio, nos
termos do Edital 040/2017, apresenta os resultados abaixo relacionados:

REPRESENTANTES DISCENTES:

CONCECAV:

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Matheus de Liz Salamon Gilmar Augusto Faria 182

Marco Segalla Prazeres Diego Fernando Roters 141

David Guilherme Pereira Beatriz Boeing Costa 79

CONSUNI

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Lorenzo Schmitz Borsato Cavagnari Lorenzo Costa Vincensi 289

CONSEPE

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Marcelo de Oliveira Filho Julio de Matos Vetori 280

DEPARTAMENTOS DO CAV;

MEDICINA VETERINÁRIA

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Luiza Aymée Pires Soares Daira Lara de Souza 17

Leticia Ruda Fusinato  Gabriela Borges Conterno 17

Gilmar Augusto Faria  Marcelos de Oliveira Filho 12

Sara Elis Schmitt  Leonardo Deschamps Fernandes 12

Lorenzo Costa Vincenzi  Maria Luiza Draprichinski Furtado 8

Fernanda Costa Tupinambá  Mateus Venson 8

Valéria Miglioranza Bruna Paula Bergamaschi Mendes 4

João Vitor Bilicki  Fernanda Regina Delziovo 4

AGRONOMIA

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Guilherme Zanatta de Souza  Carlos Augusto Augustin 88

ENGENHARIA FLORESTAL

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Luisa Piucco Mota  Lucas Batista dos Anjos 27

Laiara Batista de Oliveira  Julia de Farias 18

Anderson Claiton Ohrt  Daniele Lourenço Souza 18

Lucas Fernandez Barros  Daniella Ferreira Costa 17

Camila Oliveira Bastos  Leonardo dos Santos de Jesus 16

Gabriel Delfes Zulian  Gabriel de Jesus Loureço 12

Gabriel Oliveira Rosa  João Laryan Righez 11

Maria Elize Rodriges Branco  Zaro Bortoluzzi Bastos 11

ENGENHARIA AMBIENTAL

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Guilherme da Silva Ricardo Henrique Richetti Caron 77

PRODUÇÃO ANIMAL E ALIMENTOS

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Luiza Aymée Pires Soares Laiz Perazzoli 51

Bruna Paula Bergamaschi Mendes Vinícius André Brambila 30

Gilberto Serighelli Júnior  Isadora Cristina Melo 13

Willian Caregnato  Natalia Perin Stringari 37

João Vitor Bilicki  Giulia Von Tonnemann Pilati 28

SOLOS E RECURSOS NATURAIS

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Júlia Cristina Gelain  Natália Catarini Longui 114

André Henrtique Ludwig  Flávio Chupel Martins 107

COLEGIADOS DOS PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO

CIÊNCIA ANIMAL – Doutorado

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Francieli Sordi Lovatto  Pablo Giliard Zanella 10

Ricardo A P Sfaciotte  Felipe Comassetto -

CIÊNCIA DO SOLO -  Doutorado

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Daniel João Dall’Orsoletta Patrícia Pretto Pessoto 33

CIÊNCIA DO SOLO -  Mestrado

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Marizane Pietroski  Daniel Alexandre Iochims 28

ENGENHARIA FLORESTAL - Mestrado

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Flávia Denise Coldebella   Camila Furlan de Souza 7

Kemely Alves Atanazio  Giselli Castilho Moraes 5

CIÊNCIAS AMBIENTAIS – Mestrado

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Guilherme da Silva Ricardo  Filipe Wroblescki 9

Júlia Wahrlich  João Pedro Paim Bueno Rech 8

PRODUÇÃO VEGETAL - Doutorado

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Douglas André Wurz  Thayse Cristine Vieira Pereira 14

Comissão Eleitoral

Presidente:
Prof. David José Miquelluti  ____________________________________________
Prof. Gilmar Conte____________________________________________________
Profa. Letícia Andreza Yonezawa________________________________________
Téc. Rosires Ap. Ataide de Cordova______________________________________
Acad. Geórgia Schutz Silva_____________________________________________